
L’équipe LIA

Françoise Caira 
Responsable politique

Loïse Jeannin 
Cheffe de projet

Fabienne Benhara
Chargée de gestion administrative

Lylian Blaud 
Ingénieur numérique

Eléa Bouyssou 
Ingénieure audiovisuelle et multimédia

Ariane Tichit 
Enseignante chercheuse

Baptiste Roux 
Ingénieur pour l’enseignement numérique

Laurence Hamon 
Ingénieure et 
conseillère pédagogique

Carine Robles 
Ingénieure pédagogique

francoise.caira@uca.fr 
04 73 40 50 66

lylian.blaud@uca.fr 
04 73 40 85 62

laurence.hamon@uca.fr 
04 73 40 85 73

loise.jeannin@uca.fr 
04 73 40 85 70

elea.bouyssou@uca.fr 
04 73 40 61 46

carine.robles@uca.fr 
04 70 02 20 63

fabienne.benhara@uca.fr  
04 73 40 61 97

ariane.tichit@uca.fr 
04 73 17 74 14

baptiste.roux@uca.fr 
04 73 40 85 72

https://ippa.uca.fr/l-equipe/francoise-caira-49026.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/l-equipe/laurence-hamon-49939.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/l-equipe/loise-jeannin-49768.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/l-equipe/carine-robles-73207.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/presentation/lequipe/fabienne-benhara
https://ippa.uca.fr/l-equipe/lylian-blaud-87751.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/l-equipe/elea-bouyssou-175276.kjsp?RH=1519308612486
https://ippa.uca.fr/presentation/lequipe/ariane-tichit
https://ippa.uca.fr/presentation/lequipe/baptiste-roux

